2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	2 августа 2024 года

	№
	1087

О внесении изменений в постановление Администрации

города Вологды от 28 марта 2011 года № 1441
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 28 марта 2011 года № 1441 «О проведении ежегодного городского конкурса «Мы выбираем, нас выбирают» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 цифры и слова «7 августа 2023 года по 20 октября              2023 года» заменить цифрами и словами «5 августа 2024 года по 25 октября       2024 года».

1.2. В пункте 4 цифры и слова «31 октября 2023 года» заменить цифрами и словами «25 октября 2024 года».

1.3. В пункте 6 цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2. Внести в Положение о ежегодном городском конкурсе «Мы выбираем, нас выбирают», утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 28 марта 2011 года № 1441 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В пункте 6 цифры «XXII» заменить цифрами «XXIII».

2.2. В пункте 13 абзацы пятнадцатый – девятнадцатый заменить абзацами следующего содержания:
«лучшая языковая школа;

лучший центр отдыха и развлечений;

лучшее мебельное производство;

лучшая строительная компания;

лучшая производственно-рекламная компания;

лучшая турфирма;

лучшее агентство недвижимости.».
3. Внести изменение в состав оргкомитета по проведению и подведению итогов ежегодного городского конкурса «Мы выбираем, нас выбирают», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 28 марта      2011 года № 1441 (с последующими изменениями), изложив его в новой прилагаемой редакции.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды
                                                                            А.Н. Накрошаев